PERIODO DE RENTA: DEL 27 DE DICIEMBRE DEL 2018 AL 10 
DE ENERO DEL 2019.

78121604 E48

1 SERV31 SERVICIO 0.00 6,000.000000 6,000.00No 

FLETE REDONDO A SUS INSTALACIONES EN SANTA MARIA 
INSURGENTES

72154501 E48

Total

IVA

I.E.P.S.

Subtotal 24,000.00

VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

27,840.00

0.00Descuento
0.00

0.00
3,840.00

ORDEN DE COMPRA: S/N
REPORTE: 63102
CONSIGANADO A: MARINTER S.A. DE C.V. 
COMPRADOR: AGUSTIN CORDERO 

FACTURA

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT: